平成３０年４月５日

教職員、大学院生 各位

           フロンティア科学実験総合センター

                           分子細胞生物学解析ラボ東エリア

                   ラボ主任 西頭 英起

ライカ共焦点レーザー顕微鏡（SP８）の高機能解析ソフトの使用講習会について

 昨年度、ライカ共焦点レーザー顕微鏡（SP８）に高機能解析ソフト（HyVolution 2）、コントロールパネル等の機能が、追加さ

れましたので、機能説明及び使用講習会を下記のとおり開催いたします。

 現在、使用されている方は、必ず、受講下さいますようお願いいたします。また、新規に使用希望の方も受講可能です（初

心者専用の時間枠あり）。

 講習会への参加希望者は、研究室単位で添付書類に記入後、4月19日（木）までに、担当者までe-mailにて申し込みいた

だきますようお願いいたします。受講人数を調整後、参加していただく日時をお知らせいたします。

 なお、各自の試料での観察及び撮影も可能ですので、希望される方は、試料をご持参下さい。また、当機器は使用講習を

受講された方のみが使用可能ですので、使用を検討中の方も受講されることをお勧めいたします。

質問等がありましたら、担当者までご連絡下さい。

記

１．日 程： ５月１０日（木）①13：30～15：00（初心者）、②15：00～16：30、③16：30～18：00（初心者）

５月１１日（金）④10：30～12：00

２. 場 所：分子細胞生物学解析ラボ東エリア顕微鏡室（研究棟３階３E１０室）

担当：分子細胞生物学解析ラボ東エリア（受付：3Ｅ１２室、内線：2260）

        増谷：ryouko masuya@med.miyazaki-u.ac.jp

---------------------------------------切取線------------------------------------------

共焦点レーザー顕微鏡（ライカSP８）講習会参加調査

研究室：

氏 名（学年） 連絡先 (内線) ① 13:30 ～

15:00(初)

② 15:00 ～

16:30

③ 16:30 ～

18:00(初)

④ 10:30 ～

12:00

備  考

＊受講可能な日時に○印記入して下さい。新規受講の場合は、①、③の枠のみに記入願います。

提出先：分子細胞生物学解析ラボ東エリア・増谷（3E12室）